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Perioden i sammandrag

Januari-mars 2023

e Nettoomsittningen 6kade med 50 procent till 21,7 MSEK (14,5). Andelen av nettoomsattningen utanfoér
Sverige 6kade till 28 procent (22) med betalande anvandare i 32 lander.

e Rorelseresultat, EBIT uppgick till -23,5 MSEK (-11,0), motsvarande en rorelsemarginal om -108 procent
(-75).

e Resultat per aktie fore utspadning uppgick till -0,91 SEK (-0,64) och efter utspadning till -0,91 SEK
(-0,64).
Total ARR YoY 6kade med 52 procent till 99,6 MSEK (65,7).
Net New ARR for forsta kvartalet 6kade med 4 procent till 9,0 MSEK (8,6).
Totala likvida medel uppgick till 188 035 MSEK (24 296).

Netto-
omsittning

Total ARR Total ARR

52%

tillvasxt

50% 99,6

L 5 .
tillvdxt MSEL

(MSEK) Q123 Q422 Q322 Q222 Q122 Q421 Q321 Q221 Q121 Q420
Nettoomsattning 21,7 20,4 17,8 16,5 14,5 12,8 1,6 10,3 8,8 8,0
Nettoomsattningstillvaxt (%) 49,5 58,8 53,4 59,2 64,5 60,3 74,9 65,7 54,3 58,3
Repetitiva intakter 20,8 19,1 17, 15,9 13,8 12,5 1, 9,9 8,4 75
Bruttomarginal (%) 93,7 94,1 94,5 94,5 94,8 96,4 96,4 96,3 96,5 96,2
EBITDA -17,3 -18,8 -11,8 -8,7 -6,7 -5,0 -3,2 -4,3 -5,0 -4,3
EBITDA-marginal (%) -79,6 -92,2 -66,4 -52,7 -46] -39,2 -276 -41,8 -56,9 -53,6
Rorelseresultat -23,5 -244 -170 -13,4 -1,0 -8,9 -6,7 =71 -7,6 -6,5
Rorelsemarginal (%) -108,2 -120,0 -95,6 -81,3 -754 -70,0 -576 -691 -855 -80,9
ARR, Annual Recurring Revenue 99,6 90,6 80,5 74,7 65,7 571 50,1 457 38,1 32,8
ARR tillvaxt (%) 51,6 58,7 60,6 65,6 72,5 74,0 80,5 78,3 65,8 55,7
NNARR, Net New ARR 9,0 10,1 5,8 9,0 8,6 7,0 5,0 7,0 5,3 5
NNARR tillvaxt (%) 4,3 45,1 15,3 28,0 63,6 38,2 102,9 201,9 177,0 82,7

Fér definitioner av nyckeltal, se sidorna 26-29.
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Kommentar fran VD:n

Utveckling enligt plani en
turbulent marknad

Var totala ARR 6kade med 52 %, jAmfért med aret innan, till 99,6
MSEK, vilket motsvarar en 6kning med 9,0 MSEK under arets forsta
kvartal. Med hansyn till en turbulent marknad och en viss grad av
ovisshet har vi utvecklats vl fér att n& vara langsiktiga mal.

Under tredje kvartalet féregdende &r visades de férsta tecknen pa

en konjunkturnedgéng, vilken slog ut med full kraft i slutet p& aret. Klimatet har varit fortsatt
tufft under arets forsta kvartal, i samma omfattning som féregédende kvartal, varken mer eller
mindre. Aven om utvecklingen gar enligt plan sa kanner vi av effekterna av marknadsklimatet.

Vi 6kar takten pa forsiljningen i vara nyetablerade dotterbolag i Frankrike, Nederlinderna och
Storbritannien. Vi fortsitter att investera i var globala expansion och har fér narvarande
kunder i 32 ldnder och andelen av férsiljningen utanfér Sverige lag pa 28 procent under forsta
kvartalet.

Churn har varit hégre an vanligt under de senaste tva kvartalen, dock inte relaterat till
konkurrens. Den framsta orsaken ar fortfarande kopplat till det ekonomiska klimatet. En annan
positiv nyhet ar att churn har minskat ndgot under de senaste manaderna och vi tror att den
varsta tiden &r 6ver och att churn successivt kommer att minska och slutligen stabiliseras.

| tider d& féretag lagger stdrre fokus pa kostnadsminskningar har Oneflow en stark position da
vi erbjuder en viktig produkt, till lag kostnad med en hdg avkastning péa investeringen, for att
automatisera arbetsfléden fér avtal fran skapande till arkivering. Vara integrationer och var
skalbarhet minskar ytterligare driftskostnaderna samtidigt som vi maximerar de investeringar
som féretagen redan gjort i sina befintliga system.

Var solida balansrikning innebér att vi har den finansiella styrkan att ga in med full kraft dven
nar det stormar. Den nuvarande lagkonjunkturen dr sméartsam fér de flesta féretag, men fér
oss dr den ocksd en mdjlighet. Detta, i kombination med ett mycket kompetent team, stark
féretagskultur, en skalbar produkt som ar forstklassig pa marknaden och levererar till de mest
kravande kunderna, satter Oneflow i en stark position.

Med tanke pa den globala finansiella situationen tror vi pa en nagot férsiktigare expansion tills
ekonomin har visat tydliga tecken pa aterhamtning. Vi justerar darfér vara finansiella mal till
en ARR pad 600 MSEK i slutet av 2027 och en EBIT-marginal p& 20 procent samma &r. Aven om
framtiden &r svar att férutsdga kommer vi aldrig att dventyra var starka finansiella stallning.

Say contract, think Oneflow!

Anders Hamnes
VD och grundare

" 2
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Produktnyheter

Produktnyheter under kvartalet

Vi introducerade var nya funktion Al Assist, som fér ndrvarande &r i betastadiet, for att
hjalpa vara anvandare att snabbare generera avtal genom att utnyttja OpenAl
GPT-teknologin inuti Oneflows plattform. Anviandarna kan anvdanda Al Assist for att
férbattra innehéallet i sina avtal och fa& inspiration till att skriva specifika klausuler.

Vi lanserade mapphantering for att géra det snabbare och enklare fér vara anviandare att
automatisera organiseringen av sina Oneflow-avtal. Forutom att lagga till taggar kan
anviandarna sortera och kategorisera sina avtal pa det satt de 4r bekanta med, dvs. med
hjalp av mappar. Denna funktionalitet kommer att bespara vara anviandare tid nar de letar
efter avtal samt minimera risken att befintliga avtal hamnar fel.

Vi har lagt till nya funktioner fér formatering sa att anvindarna kan anpassa utseendet av
sina avtal ytterligare. Nu kan anvindarna andra typsnitt, textstorlek och farg i hela avtalet
och ange som standard. Dessa utdkade funktioner kommer att hjalpa vara kunder att bygga
upp sin varumarkesidentitet i sina avtal.

Produktnyheter efter slutet av kvartalet

Vi utdkade funktionerna i var Hubspot-integration fér att férbattra dataflodet,
anvandarvanligheten och mgjlighet till fler avtalsinsikter. Dessa férbattringar gor oss till
den férsta avtalsldsningen pa Hubspot som introducerar en "2-viagssynk'-funktion som
automatiskt 6verfor data mellan Hubspot och avtalen. Detta minskar administrationen for
anviandaren och forbattrar dataflédet da den slutliga avtalsdatan synkroniseras tillbaka till
Hubspot. Anvandarna kan nu ocksd halla sig mer uppdaterade med uttkade
Oneflow-avtalsuppdateringar som visas i Hubspots aktivitetstidslinje.

Vi har férbattrat var Pipedrive-integration fér att stddja anpassade datafilt. Denna funktion
ger anvandarna flexibilitet att 6verfora Pipedrive-data till Oneflow-avtal, inklusive
anpassade datafilt som skapats i Pipedrive.

Vi har utékat vara Al Assist-funktioner fér att snabba upp processen fér generering av
innehall pa andra omréden an sjilva avtalet. Detta inkluderar text fér mejlinbjudningar,
paminnelser med mera.



Oneflow i sammandrag

For definitioner av nyckeltal presenterade
nedan, se sidorna 26-29.

Nettoomsattning

Nettoomsattningen uppgick under forsta
kvartalet till 21,7 MSEK (14,5), vilket motsvarar
en tillvaxt p& 50 procent (64) jamfért med
forsta kvartalet féregaende ér.

Q221 Q321 Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123
B Nettoomsattning (MSEK)

Aterkommande intdkter hanférliga till
programvara stod for 96 procent (95) av
nettoomsattningen under forsta kvartalet.
Ovriga intdkter utgérs av professionella
tjanster.

Oneflow &ar ett "ARR forst”-bolag och
engangs konsulttjanster siljs bara nér vi tror
att det kommer att underlatta kundens
introduktion, utan att kompromissa med ARR.
Kvoten ARR/nettoomsittning lag pa en sund
och stark nivd om 131 procent (134) for forsta
kvartalet. Detta 4r ett bevis péa att vi inte
byter snabba vinster mot langsiktig
lbnsamhet, och att vi har en intuitiv
produktplattform for sjalvservice dar det inte
nédvandigtvis behdvs professionella tjanster
for att introducera nya kunder. Skalbarheten
ar en central del i var affirsmodell.

Globalisering ar ett annat viktigt

fokusomrade. Andelen nettoomsittning
utanfér Sverige under kvartalet &g pa 28

O-:-
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procent (22).

| nuldget har vi betalande anvandare i 32 (26)
lander.

30%
25%

20% 1%

17%
15%

10%
Q221 Q321 Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123

== Andel nettoomsattning utanfor Sverige

ARR

Total ARR (Annual Recurring Revenue, arligen
aterkommande intakter) uppgick vid
kvartalets utgang till 99,6 MSEK (65,7), en
tillvaxt p& 52 procent jamfért med
foregaende ér.

Q221 Q321 Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123
B ARR (MSEK)



ARR-tillvaxten har alltid varit hég och vi
férvantar oss att fortsdtta med en stark
tillvaxt i framtiden. Den hogre tillvaxttakten
mellan andra och fjarde kvartalet 2021 (se
diagram) ar framst hanforlig till en svagare
férsaljning under samma period ett ar
tidigare, d& pandemin tog sin bdérjan.

100%

?3%——-80%

75% T4%—73

B6%
—
61%~——g5gs;,

50% 52%

25%
Q221 Q321 Q421 @122 Q222 Q322 Q422 Q123

= YoY growth

Net New ARR slutade p& 9,0 MSEK (8,6) for
forsta kvartalet, med en uppgéang pa 4,3
procent jamfort med samma kvartal
féregdende ar.

Net New ARR lag nagot under vara interna
prognoser. Detta kan kopplas till det rédande
ekonomiska laget i marknaden.
Férsaljningscyklerna har varit langre an
vanligt och uppségningar (inklusive
nedgraderingar) hoégre jamfort med tidigare
kvartal. | takt med att de “svagare” licenserna
fasas ut, forvantar vi oss att se en forbattring
av churn-frekvensen (vi sdg samma ménster i
bérjan av pandemin).

Q221 Q321 Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123
B Net New ARR (MSEK)

Pa grund av sisongsvariationer ar andra och
fjarde kvartalen vanligtvis de starkaste inom

O-:-
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programvara, tredje kvartalet ar det svagaste
och férsta kvartalet ligger ndgonstans “mitt
emellan”.

12
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i Q2 Q3 Q4

B 2022

2020 2021 2023

Revenue retention

Gross Retention Rate uppgick till 91 procent
(94) for forsta kvartalet 2023. Gross
Retention Rate innefattar Churn
(kundomséttning) och nedgradering av
licenser, men inte expansionsforsaljning.

1241%,

1A 8%__.__12-30.4,._ 0%

120%
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114% 1435

110%

100%
935——94%=——04%—04%——04%—03%—____

90% 92%——91%

80%
Q221 Q321 Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123

== ross Retention Rate == MNet Retention Rate

Net Retention Rate avslutade forsta kvartalet
pa 113 procent (119). Net Retention Rate
innefattar Churn (kundomséttning) och
nedgraderingar, samt utdkad férsaljning.

Vi ser inga indikationer pa férsamrade siffror
hanforliga till andra faktorer dn det radande
ekonomiska lage i marknaden. Uppsagningar
ar hégre an vanligt och merforsaljning lagre.
Vi férvantar oss att Net Retention rate
kommer att 6ka med takt att marknaden
stabiliseras.



Anvandare

Antalet betalande anvandare uppgick till
31,8 tusen (20,9) vid kvartalets utgang, en
uppgéng med 52 procent sedan forsta
kvartalet jamfort med féregaende ar.

40

Q221 Q321 Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123
B Betalande anvandare (1 000)

Genomsnittlig ARR per (betalande) anvandare
uppgick till 3,1 KSEK (3,1).

33

35 31
30— 30" N\ 31

3,0 3.0=—30

2.8
2.5
2,3

2.0
Q221 Q321 Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123

= ARR per anvandare (1 000 SEK)

LTV:CAC

Férhallandet mellan LTV:CAC LTM (Lifetime
value:customer acquisition cost, Last Twelve
Months) avslutade férsta kvartalet pa 7,6
(14,6). For varje krona vi investerar i
nykundsférsaljning far vi &tta kronor tillbaka.

Den nedatgaende trenden &r relaterad till var
expansion till nya marknader. Vi 6ppnade
kontor i Storbritannien, Frankrike och
Nederldnderna under 2022, vilket medfort
hoégre kostnader i bolaget. De nya kontoren
har varit under uppstartsfas och
forsaljningssiffrorna har varit begransade
fram tills nu. Detta géar i linje med vara
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prognoser. Under 2023 kommer kontoren
vara etablerade och darmed kunna leverera
hogre forsaljning. Vi har redan stangt flera
stora affiarer utanfér Norden under arets
forsta kvartal.

Trots en liten 6kning av kundernas
livstidsvarde (LTV) under det férsta kvartalet,
drog den negativa effekten av CAC ner
LTV:CAC-férhéllandet nagot.

2 188
T,
15 T48——14;6,
'1'216--....,1__]??

10 95,
76

0

Q221 Q321 Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 123
== | TV:CAC-ratio LTM

Vid berdkningen av livstidsvarde (LTV) har vi
for enkelhets skull inte inkluderat nagra
tillvaxtantaganden i genomsnittliga intakter
per konto framdver. Det ar sjalvklart inte
korrekt eftersom Net Retention Rate alltid
har varit och forvantas forbli ett positivt och
starkt nyckeltal framover. Livstidsvardet (LTV)
skulle ha varit betydligt hdgre om vi hade
tagit med det i formeln. Men for att vara
konservativa bestidmde vi oss fér att halla
oss till den enklare varianten.

Customer Acquisition Cost (CAC) innefattar
kostnader hanforliga till férsaljning och
marknadsforing dividerat med antalet nya
kunder.

Bruttomarginal

Bruttomarginalen uppgick till 94 procent fér
forsta kvartalet 2023, en minskning fran

95 procent under samma kvartal féregdende
ar. Den hogsta kostnaden for salda tjanster
avser forsaljningsprovision till partners, vilket
procentuellt 6kat d& bolaget etablerat flera
nya strategiska samarbetsavtal. Kostnader for



hosting ingar aven i kostnaden fér sélda
tjanster.

100%

95 %=——96%——96%,
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80%
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== Bruttomarginal

EBITDA

EBITDA for forsta kvartalet uppgick till
-17,3 MSEK (-6,7), med en EBITDA-marginal
pa -80 procent (-46).

Q221 Q321 Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123
B EBITDA (MSEK)

Bolaget har ett stort fokus pé
produktutveckling, och vart mal ar att inta en
position som global kunskapsledare inom
digital avtalshantering.

De 6kade kostnaderna utgdrs framst av hogre
personalkostnader med ett genomsnitt pa 161
anstallda under férsta kvartalet jamfért med
101 under férsta kvartalet féregéende ar.
Detta ar helt i linje med bolagets plan att
investera i badde produktutveckling och nya
marknader.

De 6kade rorelsekostnaderna jamfort med
motsvarande period féregdende ar férklaras
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till stor del av att bolaget etablerat nya
kontor i Storbritannien, Frankrike och
Nederlanderna. Den stdrsta delen av dessa
rorelsekostnader utgérs av
personalkostnader.

Aven 6vriga kostnader har ékat i och med
bolagets nyetableringar. Det har bidragit till
hogre kostnader och paverkat EBITDA.

Rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultatet for forsta kvartalet uppgick
till -23,5 MSEK (-11), med en rorelsemarginal
pa -108 procent (-75).

Utover de kostnadsékningar som beskrivs
ovan 6kade avskrivningarna jamfért med
samma period féregdende ar som en f6ljd av
Okade investeringar i egen utveckling med
stort fokus pé& produktutveckling.

Q221 Q321 Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123
B EBIT (MSEK)

Kassafléde och investeringar

Under forsta kvartalet uppgick kassafléde
fr&n den ldpande verksamheten till

-9,4 MSEK (-1,2). Féréandringen mot
foregdende ar forklaras framst av det lagre
rérelseresultatet men paverkas dven positivt
av férandringar i rérelseresultatet pé 7,9
MSEK (5,0). Rérelseresultatet paverkades
positivt fraimst genom férskottsbetalningar
fran kunder.

Under forsta kvartalet uppgick investeringar i



materiella anlaggningstillgadngar till 0,5 MSEK
(0,3), exklusive nyttjanderittstillgadngar.

Investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar uppgick till 12,1 MSEK
(7,8) och utgors av aktiverade
utvecklingskostnader hanforliga till den
tekniska plattformen. Investeringar i
finansiella anlaggningstillgangar uppgick till
-0, MSEK (-) och utgjordes av depositioner
fér nya kontor p& nya marknader utanfér
Norden.

Under forsta kvartalet uppgick kassaflode
fran finansieringsverksamheten till
-1,5 MSEK (-1,7).

Under forsta kvartalet uppgick avskrivningar
av aktiverade utvecklingskostnader till

4,4 MSEK (2,8) och avskrivningar av
nyttjanderéattstillgdngar uppgick till 1,4 MSEK
(1,3).

Eget kapital och skulder

Koncernens eget kapital uppgick till

208,2 MSEK vid utgangen av férsta kvartalet,
jamfort med 230,6 MSEK vid utgangen av
2022.

Koncernens rantebarande skulder exklusive
leasing uppgick till 0 MSEK vid periodens
utgang, vilket var samma som utgangen av ar
2022. Totalt 0 MSEK (0,3) av koncernens
rantebarande skulder har aterbetalats under
kvartalet. Inga nya skulder tillkom under
kvartalet. Likvida medel uppgick till 188,0
MSEK vid periodens utgang jamfért med 211,7
MSEK vid utgangen av 2022. Koncernens
nettoskuld var positiv och uppgick till 182,
MSEK (-19,8).

Oneflow AB:s aktie

Oneflow AB &r noterat pa Nasdaq First North
Premier Growth Market, och handlas under
tickern ONEF”. Det totala antalet aktier vid
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periodens slut uppgick till 25 142 528.
Bolaget dger inga av sina egna aktier.

For Agarstruktur, se Oneflows hemsida.

Finansiella mal

Tillvaxt

Oka ARR till 600 MSEK vid utgéngen av
rakenskapséaret 2027.

Lodnsamhet

Uppné en roérelsemarginal pa 20 procent vid
utgangen av riakenskapsaret 2027 samtidigt
som vi behaller ett starkt fokus pa tillvaxt.

Utdelningspolicy

Styrelsen i Oneflow har inte for avsikt att
foresla nagon utdelning under en dverskadlig
framtid utan strévar istéllet efter att
aterinvestera kassaflodet i tillvaxtinitiativ.

Medarbetare

Koncernen hade 170 anstallda (108) vid
utgdngen av férsta kvartalet, varav 108 var
anstallda i moderbolaget. Medelantal
anstallda uppgick under perioden till 161
(101).

Utover det hade bolaget ett team av 21
utvecklare (8) i Sri Lanka vid utgangen av
forsta kvartalet. Utifran ett juridiskt
perspektiv dr de konsulter. Daremot
betraktas de och behandlas som vanliga
medarbetare hos Oneflow och modellen med
konsulter ar till for att underlatta
administrationen.

Moderbolaget

Verksamheten i Sverige bedrivs i
moderbolaget Oneflow AB. Per 31 mars 2023
ager Oneflow AB 100 procent av aktierna i
samtliga dotterbolag . Rorelseresultatet i



moderbolaget uppgick under det foérsta
kvartalet 2023 till -24,1 MSEK (-11,2). Likvida
medel uppgick till 185,9 MSEK (24,0) och
upplaningen till 0 MSEK (32,4). Per 31 mars
2023 inkluderar bundet eget kapital Fond for
utvecklingskostnader om 66,8 MSEK (40,9)

Ovriga handelser under
rapportperioden

Under januari 2023 anstalldes Natalie Jevelh
som ny CFO. Inga andra vasentliga handelser
har 4gt rum efter rapportperioden.

Ovriga handelser efter
rapportperioden

Inga vasentliga handelser har skett efter
rapportperioden.

Framatriktad information

Den har rapporten kan innehélla framatriktad
information baserad pa ledningens aktuella
férvantningar. Aven om ledningen ar av
uppfattningen att de férvantningar som
uttrycks i sddan framatriktad information ar
rimliga finns det inga garantier for att
forvantningarna ar korrekta. Foljaktligen kan
framtida resultat skilja sig betydligt fran den
framatriktade informationen, bland annat
beroende pé férandrade marknadsvillkor fér
Oneflows produkter och mer generella
férandringar av ekonomiska,
marknadsmaéssiga och konkurrensrelaterade
villkor, forandringar av lagkrav eller andra
politiska beslut samt valutakursfluktuationer.
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Kommande rapportdatum

11 augusti 2023: Deldrsrapport Kv2 2023
10 november 2023: Delarsrapport Kv3
2023

e 16 februari 2024: Bokslutkommunikén
2023

Verkstédllande direktdren forsékrar att denna
rapport for kvartalet ger en rattvisande
oversikt av moderbolagets och koncernens
verksamhet, stéallning och resultat samt
beskriver de vasentliga risker och
osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de
foretag som ingér i koncernen star infor.

Stockholm, 12 maj 2023

Anders Hamnes
VD & grundare

For mer information, kontakta:

Anders Hamnes, VD
anders.hamnes@oneflow.com

Natalie Jelveh, CFO
natalie.jelveh@oneflow.com
Denna deldrsrapport har inte varit féremdal fér

granskning av bolagets revisorer.

Denna deldrsrapport har publicerats bade pa
engelska och svenska.
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Koncernens nyckeltal

Q12023 Q12022 2022 2021

Finansiella nyckeltal definierade i enlighet med IFRS
Nettoomsattning (MSEK) 21,7 14,5 69,1 43,6
Roérelseresultat, EBIT (MSEK) -23,5 - 11,0 -65,8 -30,3
Rorelsemarginal, EBIT-marginal (%) -108,2 - 75,4 -95/1 -69,6
Resultat per aktie, fore utspadning -0,91 - 0,64 -2,89 -1,70
Resultat per aktie, efter utspadning -0,91 - 0,64 -2,89 -1,70
Alternativa finansiella nyckeltal
Nettoomsattningstillvaxt (%) 49,5 64,5 58,6 63,9
Repetitiva intékter 20,8 13,8 65,9 41,9
Bruttoresultat (MSEK) 20,4 13,8 65,3 42,0
Bruttomarginal (%) 93,7 94,8 94,4 96,4
EBITDA (MSEK) =78 - 6,7 -46,0 -17,6
EBITDA-marginal (%) -79,6 - 46, -66,5 -40,3
Medelantal anstéillda (RTM) 161 101 122 83
Antal anstillda vid periodens slut 170 108 155 105
Alternativa operationella nyckeltal
ARR, Annual Recurring Revenue (MSEK) 99,6 65,7 90,6 571
ARR tillvaxt (%) 51,6 72,5 58,7 74,0
ARR / Nettoomsaéttning (%) 130,5 133,5 1317 131,0
NNARR, Net New ARR (MSEK) 9,0 8,6 33,56 24,3
NNARR tillvaxt (%) 4,3 63,6 38,0 106,6
Betalande anvindare (i tusental) 31,8 20,9 29,2 18,9
ARPU, Annual Revenue Per User (KSEK) 3/ 371 371 3,0
GRR, Gross Retention Rate (%) 90,6 93,9 93,1 93,4
NRR, Net Retention Rate (%) 113,3 118,6 17,5 115,8
LTV:CAC-ratio LTM 7,6 14,6 12,1 17,3
For definitioner av nyckeltal, se sidorna 26-29.

] 10



DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2023 | ONEFLOW AB

Koncernens resultatrakning i sammandrag

(KSEK) Not Q12023 Q12022 2022
Nettoomsattning 4 21749 14 545 69 126
Aktiverat arbete for egen rakning 7 9 037 6 793 27 526
Ovriga intdkter 97 20 53
Summa rorelsens intakter 30 883 21358 96 705

Rérelsens kostnader

Ersattningar till anstéallda -38 054 —-23 447 -107 338
Avskrivningar -6 229 -4 264 =19 796
Ovriga kostnader -10 139 -4 616 -35 321
Summa rorelsens kostnader -54 422 -32 327 -162 455
Rorelseresultat -23 539 -10 969 -65 750
Finansiella poster 876 787 -1 369
Resultat efter finansiella poster -22 663 -11 756 -67 119
Skatt pa arets resultat -96 -18 -173
Arets resultat -22 759 -1M1774 -67 292

Resultat hanforligt till:

Moderforetagets aktiedgare -22 759 -1 774 -67 292

=22 759 -M774 -67 292

Resultat per aktie, riknat pa resultat hanfarligt till
moderféretagets aktiedgare under aret (uttryckt i SEK per
aktie)

Resultat per aktie

Resultat per aktie hanforligt till moderféretagets aktiedgare,

-0,91 -0,64 -2,89
fére utspadning 0,9 , ,
Resultat per aktie hanforligt till moderféretagets aktiedgare,
efter utspadning -0,91 -0,64 -2,89
- 11
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Koncernens rapport over totalresultatet

(KSEK) Not Q12023 Q12022 2022

Arets resultat -22 759 -1774 -67 292

Poster som kan aterféras till resultatrédkningen:

Omrékningsdifferenser -54 28 46
Ovrigt totalresultat fér perioden, netto efter skatt -54 28 46
Arets totalresultat -22 813 -11 746 -67 246

Arets totalresultat hinférligt till:

Moderforetagets aktiedgare -22 813 -11 746 -67 246
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Koncernens balansrakning i sammandrag

(KSEK) Not Q12023 Q12022 2022
TILLGANGAR

Balanserade utvecklingsutgifter 7 66 567 40 532 58 882
Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar 7 279 339 338
Nyttjanderattstillgdngar 8 722 13 607 10 151
Materiella anlaggningstillgdngar 2 979 2 029 2 831
Ovriga finansiella anlaggningstillgdngar 2 015 1000 1914
Summa anléggningstillgangar 80 562 57 507 74 116
Kundfordringar 13 059 9 967 15 385
Avtalstillgdngar 355 189 363
Skattefordringar 262 275 453
Ovriga kortfristiga fordringar 2 092 499 1360
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 9 461 6 582 6 481
Likvida medel 188 035 24 296 211 651
Summa omsittningstillgangar 213 264 41808 235 693
Summa tillgangar 293 826 99 315 309 809

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital som kan hanforas till moderbolaget aktiedgare 208 192 616 230 607
Summa eget kapital 208 192 616 230 607
SKULDER

Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder - 1236 -
Léngfristiga leasingskulder 2 356 7 681 4 491
Uppskjutna skatteskulder 167 178 167
Summa langfristiga skulder 2523 9 095 4 658
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(KSEK) Not Q12023 Q12022 2022
Kortfristiga skulder

Kortfristiga réantebirande skulder - 31167 -
Kortfristiga leasingskulder 5 559 5 063 4 851
Leverantdrsskulder 5 257 2 993 5 365
Avtalsskulder 50 063 33 943 44 260
Ovriga kortfristiga skulder 9 37 7 266 9 712
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 12 861 9172 10 356
Summa kortfristiga skulder 83111 89 604 74 544
Summa eget kapital och skulder 293 826 99 315 309 809
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Koncernens rapport over forandring i
eget kapital

Hanforligt till Moderforetagets aktieagare

Ovrigt
Aktie- tillskjutet Balanserat Summa eget
(KSEK) kapital kapital resultat kapital
Ingidende balanser per 1 januari 2023 754 349 904 -120 051 230 607
Periodens resultat -22 759 -22 759
Ovrigt totalresultat fér perioden -54 -54
Summa totalresultat 754 349904 -142864 207 794

Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av

agare

Aktierelaterad erséattning 398 398
Summa transaktioner med aktiedgare - 398 - 398
Utgaende balans per 31 mars 2023 754 350302 -142 864 208 192
Ingidende balanser per 1 januari 2022 366 64 121 -52 621 11 866
Periodens resultat -1 774 -N 774
Ovrigt totalresultat fér perioden 28 28
Summa totalresultat 366 64 121 -64 367 120

Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av

agare
Aktierelaterad ersattning 496 496
Fondemission 183 -183 -
Summa transaktioner med aktiedgare 183 496 -183 496
Utgaende balans per 31 mars 2022 549 64 617 -64 550 616
Ingdende balanser per 1 januari 2022 366 64 121 -52 621 11 866
Arets resultat -67 292 -67 292
Ovrigt totalresultat for aret 45 45
Summa totalresultat 366 64 121 -119 868 -55 381
] 15
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Hanforligt till Moderforetagets aktiedgare

Ovrigt
Aktie- tillskjutet Balanserat Summa eget

(KSEK) kapital kapital resultat kapital

Transaktioner med aktieagare i deras egenskap av

agare

Fondemission 183 -183 S
Nyemission 205 307 171 307 376
Kostnader fér nyemission -23 950 -23 950
Aktierelaterad ersattning 2 562 2 562
Summa transaktioner med aktiedgare 388 285 783 -183 285 988
Utgaende balans per 31 december 2022 754 349 904 -120 051 230 607




DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2023 | ONEFLOW AB

Koncernens kassaflodesanalys

(KSEK) Not Q12023 Q12022 2022

Kassafléde fran den lopande verksamheten

Rorelseresultat —23 539 -10 969 -65 750
Ej kassaflddespaverkade poster 6 627 4 762 22 358
Erhéllen réanta 91 5 742
Betald ranta =3 -43 -1 480
Betalda inkomstskatter -433 46 -307
Kassafléde fran den lopande verksamheten fére forindring av

rorelsekapitalet -17 257 -6 199 -44 437
Summa forandring av rérelsekapital 7 906 5038 15 544
Kassafléde fran den lopande verksamheten -9 351 -1161 -28 893

Kassafléde fran investeringsverksamheten

Anskaffning av immateriella anlaggningstillgdngar -12 090 =7 791 -36 664
Anskaffning av materiella anlaggningstillgangar -484 -278 -1893
Anskaffning av finansiella anlaggningstillgangar -101 - -914
Kassafléde fran investeringsverksamheten -12 675 -8 069 -39 471

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Nyemission - - 307 376
Kostnader for nyemission - - -23 950
Amortering av leaseskulder -1 545 -1402 -5 946
Amortering av lan - -292 -32 695
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -1545 -1694 244 785
Summa kassafléde -23 571 -10 924 176 421

Minskning/okning av likvida medel

Likvida medel vid periodens bérjan 211 651 35 212 35 212
Kursdifferens i likvida medel -45 8 18
Likvida medel vid arets slut 188 035 24 296 211 651

O-:-
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

(KSEK) Not Q12023 Q12022 2022
Nettoomsattning 4 21 665 14 466 68 810
Aktiverat arbete for egen rakning 7 9 037 6 793 27 526
Ovriga intdkter 97 20 53
Summa rorelsens intakter 30 799 21279 96 389

Rérelsens kostnader

Kostnad for ersattningar till anstallda -30 097 -21 423 -92 474
Avskrivningar -4 759 -2 973 -14 263
Ovriga kostnader —20 023 -8 072 -56 734
Summa rorelsens kostnader -54 879 -32 468 -163 471
Rorelseresultat -24 080 -11189 -67 082
Finansiella poster 996 -609 -1 478
Resultat efter finansiella poster -23 084 -11 798 -68 560
Resultat fore skatt -23 084 -11 798 -68 560
Inkomstskatt =12 -8 -37
Arets resultat -23 096 -11 806 -68 597

u 18



DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2023 | ONEFLOW AB

Moderbolagets rapport 6ver totalresultatet

(KSEK) Not Q12023 Q12022 2022

Periodens resultat -23 096 -11 806 -68 597

Ovrigt totalresultat

Ovrigt totalresultat fér perioden, netto efter skatt

Periodens totalresultat -23 096 -11 806 -68 597

Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare -23 096 -11 806 -68 597
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag

(KSEK) Not Q12023 Q12022 2022
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella tillgdngar 7 66 567 40 531 58 882
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 7 279 339 338
Materiella anlidggningstillgangar 2 628 1976 2 547
Andelar i dotterforetag 45 33 45
Ovriga finansiella anlaggningstillgdngar 1166 1000 1164
Summa anliggningstillgangar 70 685 43 879 62 976

Omsittningstillgangar

Kundfordringar 13 059 9 867 15 385
Skattefordringar 452 319 615
Ovriga kortfristiga fordringar 1594 671 551
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 9 643 7 843 7 473
Likvida medel 185 910 24 014 210 072
Summa omsittningstillgangar 210 658 42 714 234 096
Summa tillgangar 281343 86 593 297 072

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 207 500 735 230 193
Summa eget kapital 207 500 735 230 193
SKULDER

Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder - 1236 -
Summa langfristiga skulder - 1236 -

Kortfristiga skulder

Kortfristiga ranteb&drande skulder - 31167 -
Leverantdrsskulder 4 468 2 502 4 881
Skulder till koncernféretag - 1790 388
Ovriga skulder 8 623 7 19 9 073
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 60 752 42 044 52 537
Summa kortfristiga skulder 73 843 84 622 66 879
Summa eget kapital och skulder 281343 86 593 297 072

O-:-



Noter

1. Allman information

Oneflow AB (publ) (moderbolaget) och dess
dotterbolag (sammantaget koncernen) ar ett
mjukvarubolag som utvecklar, sédljer och
implementerar anvandarvianliga digitala
system for avtalshantering. | mars hade
koncernen forsaljningskontor i Sverige, Norge,
Finland, Storbritannien, Nederlanderna och
Frankrike dar Oneflow AB genom sina
helagda dotterbolag och filialer primart utgor
den rorelsedrivande verksamheten.

Moderbolaget ar ett aktiebolag registrerat i
Sverige, med organisationsnummer
556903-2989 och med site i Stockholm.

Adressen till huvudkontoret ar
Gavlegatan 12 A, 113 30 Stockholm.

2. Redovisningsprinciper

Oneflow uppréattar sin koncernredovisning
enligt International Financial Reporting
Standards (IFRS). Delé&rsrapporten har
upprattats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering. Nyheter i
redovisningsstandarder som tratt i kraft den
1 januari 2023 har inte haft ndgon vasentlig
paverkan pa koncernens redovisning per den
31 mars 2023. Koncernen tilldmpar samma
redovisningsprinciper som i &rsredovisningen
per 31 december 2022.

Moderbolaget upprattar sin redovisning enligt
RFR2, Redovisning for juridiska personer,
samt arsredovisningslagen och tillampar
samma redovisningsprinciper och
varderingsmetoder som i den senaste
arsredovisningen.

Uppskattningar och beddmningar

Att uppratta rapporter i dverensstdmmelse
med IFRS kraver anvandning av en del viktiga

O-:-
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uppskattningar for redovisningsandamal.
Vidare kravs att ledningen gor vissa
beddmningar vid tilldmpningen av
koncernens redovisningsprinciper.
Uppskattningar och antaganden baseras pa
historiska erfarenheter och ses éver
regelbundet. Det verkliga utfallet kan avvika
fran dessa uppskattningar och bedémningar.

3. Finansiell riskhantering

31 Finansiella riskfaktorer

Koncernen utsatts genom sin verksamhet for
bade affairsmassiga och finansiella risker.
Dessa risker har utforligt beskrivits i bolagets
arsredovisning for 2022.

Krigsutbrottet i Ukraina har drastiskt
fordndrat omvarldslaget. Oneflows
verksamhet har mycket begransad
exponering mot Ukraina och Ryssland men
exponeras mot krigets effekter i form av en
forsdmrad makroekonomisk situation med
stigande inflation och rantor samt minskad
ekonomisk tillvaxt. D& Oneflow inte har
nagon beldning paverkas bolaget inte direkt
av stigande rantor men kan indirekt paverkas
genom att kunder eller leverantdrer drabbas.
Forutom att koncernen da kan péverkas
genom hogre kostnader finns en risk att
efterfragan pad Bolagets produkter minskar,
vilket kan fa en negativ inverkan pa Bolagets
verksamhet och tillvaxtmadjligheter.

Under oroliga tider ar det naturligt att mindre
valutor, som den svenska kronan (SEK),
forsvagas gentemot US-dollarn och euron.
Nar den globala situationen stabiliseras
kommer vi formodligen att se en forstarkning
av den svenska kronan. Valutakurseffekterna
kan paverka bolagets resultat.

Covid-19-pandemin orsakade under 2020 och
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2021 en nedgang i ekonomisk aktivitet vilket Styrelsen och ledningen foljer

paverkade var verksamhet d&ven om det var handelseutvecklingen i Ukraina och det

av mindre art. forandrade sdkerhetspolitiska laget i andra
delar av varlden fér att utvdrdera och

Under forsta kvartalet 2022 markte bolaget proaktivt hantera potentiella risker och

av en dkad aktivitet pd marknaden efter att mojligheter.

restriktioner till stor del tagits bort.

4. Nettoomsattning

Koncernen Moderbolaget
(KSEK) Q12023 Q12022 2022 Q12023 Q12022 2022
Abonnemangsintakter 20 793 13 848 65 865 20 793 13 848 65 865
Engangsintikter 956 697 3 261 872 618 2 945
Summa 21749 14 545 69 126 21665 14 466 68 810

Oneflow séiljer mjukvara genom langsiktiga abonnemangsavtal som faktureras i forskott,
huvudsakligen arsvis men dven méanadsvis, vilket innebir en hég andel repetitiva intdkter.
Under forsta kvartalet 2022 utgjorde abonnemangsintédkter 95,6 (95,2) procent av bolagets
totala intidkter. Engangsintdkter avser frimst tjanster av engéngskaraktér i form av
kundspecifika konsulttjdnster fér tex upprattande av individuell mall eller export av data.

Nettoomsattning Sverige och 6vriga lander

Koncernen Moderbolaget
(KSEK) Q12023 Q12022 2022 Q12023 Q12022 2022
Sverige 15 756 1M 277 51 818 15 756 1277 51 818
Norge 2 927 1907 9 362 2 843 1828 9 362
Ovriga lander 3 066 1361 7 946 3 066 1361 7 630
Summa 21749 14 545 69 126 21665 14 466 68 810
1 22
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Kontraktsbalanser

Information om fordringar, avtalstillgdngar och avtalsskulder fran avtal med kunder
sammanfattas enligt nedan.

Koncernen Moderbolaget
(KSEK) Q12023 Q12022 2022 Q12023 Q12022 2022
Avtalstillgangar 855 189 363 855) 189 363
Avtalsskulder 50 063 33 943 44 260 50 063 33 943 44 260

Avtalstillgdngar hanfér sig i férsta hand till koncernens ratt till ersattning for utfért men ej
fakturerat arbete vid balansdagen utférda tjdnster. Det finns inga nedskrivningar i
avtalstillgdngar per 31 mars 2023. Avtalstillgdngar dverférs till fordringar néar rattigheterna blir
ovillkorliga. Detta sker vanligtvis nar koncernen utfardar en faktura. Avtalsskulder avser fraimst
de férskott som erhallits fran kunder, férutbetalda intdkter i form av redan sald nyttjanderitt,
for vilka intékter redovisas Over tid. De 44 260 KSEK som redovisas som avtalsskuld vid
periodens bdrjan kommer att redovisas som intdkt under 2023 samt de 50 063 KSEK som
redovisas som avtalsskuld den 31 mars 2023 avser intdkter som kommer att redovisas under
en tolvmanadersperiod med start den 1 april 2023.

5. Resultat per aktie

Fére utspadning

Resultat per aktie fore utspadning berdknas genom att det resultat som ar hanforligt till
moderbolagets aktiedgare divideras med ett viagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier.

Fore utspadning Q12023 Q12022 2022
Koncernens resultat hanforligt till moderféretagets aktiedgare,

KSEK —22 759 =11 747 -67 247
Vagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier efter

fondemission, st 25 142 528 18 311 955 23 298 299
Resultat per aktie, SEK -0,91 -0,64 -2,89
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Efter utspadning

For berdakning av resultat per aktie efter utspadning justeras det vigda genomsnittliga antalet
utestdende stamaktier fér utspadningseffekten av samtliga potentiella stamaktier. Eftersom
koncernen visar ett negativt resultat ger potentiella stamaktier inte upphov till utspadning.

Efter utspidning Q12023 Q12022 2022
Resultat hanforligt till moderféretagets aktiedgare, KSEK -22 759 -1 747 -67 247
Vagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier efter

fondemission, st 25 142 528 18 311 955 23 298 299
Resultat per aktie efter utspadning, SEK -0,91 -0,64 -2,89

Koncernen har tre personaloptionsprogram som beskrivs i bolagets arsredovisning for 2022.
Forutsatt att alla teckningsoptioner fér alla utestdende incitamentsprogram utnyttjas fér att
teckna aktier, kommer detta att resultera i en 6kning av totalt 853 450 aktier, vilket motsvarar
en potentiell utspadning pa 3,28 procent av aktierna och résterna. Fér samtliga
optionsprogram Overstiger marknadens aktiepris teckningskursen.

6. Transaktioner med narstaende

Utdver sedvanlig ersattning (lon, arvoden, och andra férméner) till VD, ledande
befattningshavare och styrelse har inga visentliga transaktioner med nirstdende parter skett
som materiellt paverkat koncernens resultat eller stillning.

| férekommande fall har transaktioner med narstdende varit till marknadsmassiga villkor.
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7. Immateriella anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar bestar av balanserade utvecklingskostnader samt en
nyutvecklad webbsida. Immateriella anlaggningstillgangar per den 31 mars 2023 uppgick till
MSEK 66,8 (40,9) varav webbsidan utgjorde MSEK 0,3 (0,3). Immateriella tillgdngar som nyttjas
skrivs av dver fem ar férutom webbsidan som skrivs av pa tre ar. Eventuellt
nedskrivningsbehov prévas arligen. Den nedskrivningsprévning som gjordes vid arsskiftet
visade att inget nedskrivningsbehov forelag.

(KSEK) Q12023 Q12022 2022
Koncernen "

Pa balansdagen

Anskaffningsvarde 110 764 69 799 98 674
Ackumulerade avskrivningar -43 918 -28 928 -39 454
Utgaende redovisat virde 66 846 40 871 59 220
Ingédende redovisat véarde 59 220 35 859 35 859
Aktiverat arbete / inkdp 12 090 7789 36 664
Avskrivningar -4 464 -2 777 -13 303
Redovisat virde 66 846 40 871 59 220

1) Koncernen och Moderbolaget ar samma

Kontinuerlig utveckling av produkten har skett under kvartalet i form av bland annat ny Al
Assist funktion, funktionalitet for battre hantering av mappstruktur och utdkade layout
mojligheter.
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Definitioner av nyckeltal

Definitioner av alternativa finansiella nyckeltal

Nyckeltal

Definition

Syfte

Nettoomsattning
stillvaxt, %

Arets/periodens nettoomsittning
berdknad i férhallande till motsvarande
jamforelseperiod féregédende ar, uttryckt
i procent.

Bolaget bedomer att nyckeltalet &ar
relevant d& det méjliggér for jamférelser
av tillvaxttakt mellan olika perioder.

Repetitiva
intakter

Avtalsbundna abonnemangsintikter
som fornyas automatiskt.

Intdkter som fornyas automatiskt utan
nagon kostnad fér férvarv.

Bruttoresultat

Nettoomsattning minus kostnad for
sélda tjanster.

Bruttoresultat anvands bland annat foér
att pavisa foretagets effektivitet i
produktion samt for att berdkna
bruttomarginalen.

Bruttomarginal,
%

Bruttoresultat i férhallande till
nettoomsattning.

Ett nyckeltal som visar forhéllandet
mellan produktens kostnad och
forsaljningsintakt.

Rorelsemarginal
(EBIT-marginal),
%

Rorelseresultat som procent av
nettoomsattningen.

Rorelsemarginal ger en bild av resultatet
som har genererats av den l6pande
verksamheten.

EBITDA

EBITDA (earnings before interest, taxes,
depreciation and amortisation) &r
rorelseresultatet fére avskrivningar och
nedskrivningar.

EBITDA ger en Overgripande bild av vinst
som genereras av verksamheten, vilket
ar anvandbart for att visa rorelsens
underliggande intjanandeférmaga.

EBITDA-marginal,
%

EBITDA i férhallande till
nettoomsattning.

Ett lBnsamhetsmatt som anviands av
investerare, analytiker och Bolagets
ledning for att utvardera Bolagets
ldnsamhet.

1) | kostnad fér sdlda tjinster redovisas direkta rérliga kostnader som uppstar fér att leverera tjinsten. Dessa kostnader bestar
bland annat av lagring i datahallar, rorliga kostnader for signering av avtal samt provision till partners som férmedlar
Bolagets tjanster. Posten inkluderar inte avskrivningar och personalkostnader.
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Avstimningstabeller for alternativa finansiella nyckeltal

Avstamning nettoomsattningstillviaxt (KSEK) Q12023 Q12022

Nettoomsattning féregdende period 14 545 8 844 43 583
Nettoomsattning nuvarande period 21 749 14 545 69 126
Organiskt nettoomsittningstillviaxt (%) 49,5 64,5 58,6

Avstamning bruttovinst och bruttomarginal (KSEK) Q12023 Q12022

Nettoomséttning period 21 749 14 545 69 126
Kostnad fér salda tjanster -1 374 -758 -3 850
Bruttoresultat 20 375 13 787 65 276
Bruttomarginal (%) 93,7 94,8 94,4
Avstamning av EBITDA, EBITDA-marginal (KSEK) Q12023 Q12022 2022
Nettoomsattning 21 749 14 545 69 126
Rorelseresultat 281589 -10 969 -65 750
Avskrivningar 6 229 4 264 19 796
EBITDA -17 310 -6 705 -45 954
EBITDA-marginal (%) -79,6 -461 -66,5
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Definitioner av alternativa operationella nyckeltal

Nyckeltal Definition Syfte
Annualized ARR definieras som 12-ménaders viardet ~ ARR &r ett matt p& de intdkter som
recurring av kontrakterade intékter. Dessa férvantas vara repetitiva under de

revenue (ARR)

intaktsstrommar faktureras och
periodiseras éver 12 manader varpa ARR
kan vara hogre an
nettoomsattningssiffran.

kommande 12 manaderna och
underlattar jamférelse med andra
féretag inom branschen.

Tillvaxt i ARR, %

Arlig tillvaxt i ARR berdknad i férhallande
till féregdende ér, uttryckt i procent.

Bolaget bedémer att nyckeltalet ar
relevant d& det mojliggor fér jamforelser
av tillvaxttakt mellan olika perioder.

ARR/Nettoomsédt ARR per den sista dagen av en Mattet indikerar hur stor andel av

tning, % tolvmanadersperiod i forhallande till Bolagets nettoomsattning som ar
nettoomsattningen under motsvarande aterkommande i slutet av perioden,
period. uttryckt i procent.

Net New ARR Nettoférandringen av ARR mellan tva NNARR visar pé tillvixten av ARR mellan

(NNARR) perioder. olika perioder.

Tillvéxt i NNARR,
%

Den procentuella férandringen av
NNARR under en period i férhéllande till
féregdende period.

Bolaget bedomer att nyckeltalet &ar
relevant d& det mojliggér for jamférelser
av tillvaxttakt mellan olika perioder.

Betalande
anvandare, st

Definieras som alla betalande anvandare
hos Oneflows befintliga kunder.

Ett matt for att bedéma tillvixten av
antal betalande anvandare som
anvander Oneflows tjénster.

Average
Revenue Per
User (ARPU)

ARR per anvandare. Definierat som ARR
dividerat med antal betalande
anvandare.

Indikerar genomsnittlig prisutveckling for
Bolagets produkter per anvandare.

Churn

Churn ar ARR-vardet av de abonnemang
som sagts upp, inte fornyats eller
nedgraderats under en viss tidsperiod.

Visar Bolagets férmaga att behélla
intakter fran befintliga kunder mellan
perioder.

Gross Retention
Rate (GRR), %

GRR visar andelen kundbortfall och
definieras som befintliga kunders ARR
vid en specifik tidpunkt som var kunder
12 manader tidigare, exklusive
expansionsintékter, dividerat med den
totala ARR fréan 12 ménader tidigare. GRR
beaktar darmed inte kors- och
merforsaljning utan enbart
intaktsbortfall fran befintliga kunder.

Visar Bolagets férmaga att behélla
intakter fran befintliga kunder mellan
perioder.

Net Retention
Rate (NRR), %

NRR definieras som ARR fér befintliga
kunder vid en viss tidpunkt som var
kunder 12 manader tidigare dividerat
med den totala ARR frén 12 manader
tidigare. NRR beaktar
expansionsintékter, vilket innebar kors-
och merférsaljning till befintliga kunder,
och intdktsbortfall fran befintliga
kunder.

Visar Bolagets férméga att behalla samt
expandera intdkter fran befintliga
kunder mellan perioder.

O-:-
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LTV:CAC ratio, x

Kundens livstidsvarde berdknas genom
att dividera periodens ARR med antal
kunder, multiplicera resultatet med
kundrelationens estimerade ldngd
berdknad fr&n periodens kundbortfall,
och sedan multiplicera resultatet med
bruttomarginalen fér perioden.
Kundanskaffningskostnaden berdknas
genom att dividera nya kund-
anskaffningskostnader inom férséljning
och marknadsféring med antal nya
kunder som adderats foér perioden. |
berakningen av kundlivstids- vardet
ingar inte framtida
expansionsforsaljning.

Indikerar Bolagets inneboende
lonsamhet fér en ny kund over tid samt
om det ar ekonomiskt férsvarbart att
gora investeringar relaterade till
anskaffningen av nya kunder.
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Oneflow i korthet

Avtalsexperter

Oneflow &r en av de ledande leverantdrerna
av SaaS-avtalsautomatisering pa den
nordiska marknaden. Vi hjalper féretag att
vaxa fortare med farre risker, smidigare
arbetsfléden och smartare beslut som leder
till snabbare affarer.

Oneflow utvecklar, saljer och implementerar
en helhetsplattform for allt som har med
avtal att gora, med ett lattanvant verktyg som
mojliggdr anvandning av avtalsdata.
Plattformen &r lika omtyckt och betrodd av
saval enterprisebolag som startups foér dess
férmaga att uppna flow i arbetet, och att f&
bort friktionen och komplexiteten i en
avtalsprocess.

Allt Oneflow goér utgar fran bolagets
vardeerbjudande: Oneflow sparar tid och
pengar genom att riva ner silorna mellan
kommunikation, manuella processer och
olika system.

Vi stravar efter att gora avtalsprocessen helt
smartfri, for en sdker och harligare
upplevelse. Utdver att géra betydande
besparingar har Oneflow-anvandare upplevt
stérre kreativ frihet pa jobbet, som i sin tur
leder till ett lyckligare liv.

Var hallbara affarsmodell

Oneflow erbjuder en SaaS-applikation med
en prenumerationsbaserad prismodell som
inte kréaver nagra stora investeringar i forvag.
Prisplanerna baseras pa de funktioner som
ingar i planen, antal anvidndare och
tillaggstjanster.

Oneflows go-to-market-strategi ar en

kombination av outbound- och
inboundférsaljning, partnerférsiljning samt

O-:-
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viral férsaljning (produktledd tillvaxt). En stor
del av intdkterna kommer fran upselling och
cross-selling eftersom Oneflow kan anvidndas
av alla avdelningar. Plattformen har
funktioner som hjalper féretag att
strukturera sina avtal och arbetsytor utifran
exempelvis avdelning och enhet.

Det innebar att vi for varje ny kund har
potential att 6ka anviandarvolymen. Vara
kunder hittar ofta ytterligare
anvandningsomraden for Oneflow nar de val
har bérjat anvdanda plattformen.

Vart uppdrag och vision

Oneflows uppdrag ar att flytta féretag fran
friktion till flow och skapa en varld dar
méanniskor kan bli sitt basta jag. Var vision &r
att bli synonymt med avtal, darav devisen
Say contract, think Oneflow!

Go-to-market-strategier

Fortsatt innovation och tillvaxt for
sjalvservice

Oneflow har dnda sedan grundandet velat
fordndra hur avtal skrivs, signeras och
hanteras genom att ateruppfinna
arbetsflédet snarare 4n att bara &terskapa
den analoga processen i det digitala rummet.
Det var aldrig var avsikt att skapa ett verktyg
for e-signering. E-signering ar en insatsvara.

Vi anser att avtal innehéller information som
definierar en verksamhet. Avtal ar tillgangar,
skulder och ataganden. Vart mal &r att skapa
en Overlagsen heltdckande produkt som ger
innovation som definierar avtalens framtid.

Produktledd tillvaxt genom sjalvservice &r en
av de viktigaste aspekterna i var plan fér
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organisk tillvaxt. Avtal ar sjdlva hjartat i alla
verksamheter och vi anser att alla i hela
varlden enkelt ska kunna kdpa Oneflow i
nagra fa steg och p& egen hand.

Marknadsféring och
natverksforsaljning

Say contract, think Oneflow! Oneflow anser
att varumaérket driver efterfrdgan. Vi tror pé
att skapa positiva upplevelser med avtal till
anvandarna for att 6ka antalet kundférvarv
genom kontakter och genom
rekommendationer av vart varumarke och vér
produkt.

Vi forbattrar stiandigt motparternas
upplevelse genom att géra det mojligt for
motparterna att direkt skapa ett konto i
Oneflow, och genom att visa upp vart unika
vardeerbjudande for gasterna under deras
korta bestk. Bada strategier har en hog
potential for att bli virala och bidra till det vi
kallar for natverksforsaljning.

Samtidigt som vi dkar tillvixten fran vara
organiska kanaler, fortsatter vi att skala upp
tillvaxten genom performance marketing och
kdpta annonsplatser sé lange det ger en
positiv avkastning (ROI).

Forsaljning och partnerskap

Grundpelarna i var férsaljningsstrategi ar att
landa, utdka och férldnga. Oneflow &r inte
bara ett forsaljnings- eller HR-verktyg. Det ar
utformat for avtal, for hela organisationen.
Var framsta strategi 4r att komma in i ett
tidigt skede for att sedan utdka
anvandningen i volym raknat, samt expandera
till andra avdelningar eller enheter.

| fraga om partnerskap ar vart mal att 6ka
partnerférsiljningen. Var strategi ar att
fokusera pa och ta steget in i vara
strategiska, kommersiella och tekniska
partners organisation och deras ekosystem,

O-:-
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samtidigt som vi bygger upp en stark och
engagerad partnerkrets.

Expansion till nya marknader

For att kunna uppfylla det 6kande globala
behovet av molnbaserade applikationer som
stddjer automatisering av viktiga uppgifter
som exempelvis avtalsprocessen, kommer
Oneflow att ga in pa nya marknader genom
en mix av partnerskap och
marknadsforingsstrategier. Vi kommer att
Oppna kontor med lokala forsdljningsteam i
kombination med nordisk personal som kan
hjalpa till att etablera Oneflow-kulturen.

Det magiska med flow

Var varld genomgar en enorm digital
forvandling. Men avtal ar fortfarande
hoppldst omoderna — fast i en frustrerande
rora av gamla system, papper och pdf:er.

Vi forestdllde oss ett battre avtalsflode. Ett
fritt fran friktion som flyter p& utan problem.
Dar avtalsarbete ar enkelt, admin obefintligt
och dar framsteg gors med ett knapptryck.
Sa vi skapade precis det — smartare avtal och
en harligare upplevelse. Som kdnns som
magi.

Fran friktion till flow...

Fran friktion till flow &r sjilva grundtanken
som positionerar Oneflow som det
varumarke som hjalper féretag att réra sig
bort fran en varld av gamla system,
frustration och distraktion. For att istallet
fyllas av fokus, energi, frihet och kontroll.

| Oneflows varld ar avtalsarbete enkelt,
admin obefintligt och framsteg gérs med ett
knapptryck. Processer gar fortare, beslut blir
smartare och affarer gérs snabbare. Allt &ar
smidigt och s& mycket harligare. Det &r en
upplevelse sé bra att det kdinns som magi.
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...och en helt digital framtid

Byt ut printade papper, handskrivna
signaturer och fysiska arkiv mot helt digitala
avtal som &r sikra och datadrivna. S att du
far friheten att fokusera pa det som betyder
mest och kan vara ditt basta.

Anvands och alskas av de mest
kravande kunderna

Véra kunder striacker sig fran de stérsta
globala féretagen till enskilda firmor, éver
branscher och runt om i varlden. DHL,
Bravida, Tele2, Northvolt, ManpowerGroup
och Budbee &r bara nagra av de bolag som
har valt att anfértro sina avtal till Oneflow.

Live
collaboration

Contract
stakeholders
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Useful data

decisions

Data-driven
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